
2020年 10月 19日 

株式会社トラストファーマシー 

専務取締役 白水 崇雄 

 

 

「健康優良企業認定」～銀の認定取得に関するお知らせ～ 

 

当社では、幸せで健康な人を増やすという企業理念に基づき「健康企業宣言」を行い、積極

的な健康経営への取り組みを実施した結果、2020年 10月 7日付にて「健康優良企業認定」

を取得いたしましたので、お知らせいたします。（認定番号 健銀第 1305号） 

 

近年、従業員の健康を重要な経営資源と捉え、健康増進に積極的に取り組む「健康経営」の

取組みが推奨されています。 

当薬局をご利用頂いている患者さまの健康を守る使命のもと、従業員から率先して健康作

りを推奨して参りますので、今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

株式会社トラストファーマシー 管理本部 総務経理課 総務担当 

東京都豊島区南池袋 2-29-12 HF池袋ビルディング 9F 

TEL:03-5958-3137 FAX:03-5958-3138 E-mail:info@trust-ph.jp 


